檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：楊茂青

電話：(07)799-5678#3024

傳真：(07)740-6580

電子信箱：dinoyang@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：高市教高字第10632073800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(20594987_10632073800A0C_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「創新教學系列論壇計畫」實施計畫1份(如附件)，

請轉知所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年4月5日臺教國署國字

第1060035539號函辦理。

二、旨揭系列論壇相關資訊說明如下：

(一)活動時間：106年4月19日(星期三)至7月5日(星期三)每

週三下午2時至5時。

(二)活動地點：國立政治大學教育學院井塘樓313研討室（

臺北市文山區指南路二段64號）。

(三)參與對象：對實驗教育、教學創新及論壇主題有興趣之

教育工作者。

(四)報名方式：

１、至FB粉絲專頁：FB搜尋「實驗教育推動中心」，於該

場次貼文連結處報名。

２、網路報名：https://goo.gl/forms/8PC0sWIbUKA0HJO

6

高雄市立左營高級中學 1060411

*10670268600*

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

72。

三、惠請貴校轉知對旨揭活動議題有興趣之人員踴躍報名參加

，並核予公假登記出席(課務自理)。

四、相關報名問題，請洽國立政治大學徐凡甘先生，連絡電話

：（02）29387674。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：本局國小教育科、國中教育科、高中職教育科 2017-04-10
18:28:50